

خواب شیرین استقلال برای غفوری

**وریا بیاید
دستیار اول می شود**

واکنش های متفاوت به خرید ۲۹ ساله

**ابرقویی مدافع میانی
جدید پرسپولیس**

سایپنتو چند روز بعد از
انتشار استوری انتقادی

**ایران، خانه
قدیمی من است**

بلاتکلیفی جعفری در لیگ

**سحرخیزان
به استقلال
نمی آید!**

عابدی: آماده صعود
به دیویژن A کاپ آسیا بودیم
**بسکتبال زنان
دیگر ناشناخته نیست**



خانه به دوشی اسفناک تیم های لیگ برتر

ترافیک سنگین فوتبالی ها در پایتخت

استراماچونی می گفت شبیه گتوزو هستی

ریگی: جزو سه نفر برتر پرسپولیس بودم

خبر

**دستور وزیر ورزش و جوانان درباره استاد بهیانی
پدري كه هنوز از درگذشت پسرش خبر ندارد**

مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره صندوق حمایت از قهرمانان از هدایت الله بهیانی پیشکسوت رسانه در حوزه ورزش عیادت کرد. به دنبال بستری شدن هدایت الله بهیانی پیشکسوت رسانه در بیمارستان، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان به عباس واحدی مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره صندوق حمایت از قهرمانان دستور پیگیری تهران بستری است که دو روز قبل فرزندش محمد بهیانی داد. به همین منظور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی صندوق با حضور در بیمارستان و عیادت از بهیانی در جریان امور درمان وی قرار گرفتند. هدایت الله بهیانی در حالی به دلیل عارضه مغزی در بیمارستان امام حسین (ع) تهران بستری است که دو روز قبل فرزندش محمد بهیانی تصویربردار عرصه ورزش و رسانه که امور فیلمبرداری و مستندسازی از ورزش به ویژه فوتبال و فوتسال را عهده دار بود، در بازگشت از یک مأموریت ورزشی در چاده اراک دچار سانحه شد و به رحمت خدا رفت. پدري كه هنوز از هوشیاری چندانى برخوردار نیست، از فوت فرزندش بی خبر است و این در حالی است که مرحوم محمد بهیانی هنوز به خاک سپرده نشده است.

**نایب قهرمانی توکوندوی نوجوانان ایران در آسیا
۱۴ مدال برای ایران**

در پایان رقابت های توکوندوی نوجوانان آسیا، تیم های دختران و پسران ایران با کسب ۱۴ مدال عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند. سیزدهمین دوره رقابت های توکوندوی قهرمانی نوجوانان آسیا با حضور ۴۰۶ توکوندوکار از ۳۶ کشور به میزبانی مالزی برگزار شد و در پایان تیم های ایران صاحب عنوان نایب قهرمانی شدند. در بخش دختران، تیم ایران با ۳ مدال طلا، ۲ مدال نقره و ۲ برنز عنوان نایب قهرمانی را بعد از کره جنوبی به خود اختصاص داد. الینا علیپور، زهرا فلاح و ساین خاتعلی فرد سه مدال گودزی به همراه ساینا علیپور نیز دو مدال برنز کسب کردند. در بخش پسران هم کره جنوبی قهرمان شد و تیم ایران با ۳ مدال طلا، ۳ مدال نقره و یک برنز روی سکوی نایب قهرمانی ایستاد. برای تیم ایران امیررضا رحمانی زاده، امیرمحمد نصیراحمدی و مهدی رزمیان ۳ طلا، مبین علیپور، محمد مهدی سعادت و الینا شهبازی سه مدال نقره و سیدعلی حسینی هم یک برنز به دست آوردند.

بلاتکلیفی جعفری در لیگ برتر

باشگاه گل گهر اعلام کرده که قرارداد رضا جعفری به مدت دو سال امضا شده و او در این تیم به کارش ادامه خواهد داد. این البته قراردادی است که اعتبار آن از سوی بازیکن و مدیر برنامه اش مورد تأیید قرار نگرفته و این مهاجم در حال نهایى کردن توافق خود برای انتقال به تیم استقلال است، موضوعی که بشدت باعث ناراحتی مدیران تیم سیرجانی شده است. جالب اینکه گل گهر از صبح دیروز و بعد از انتشار خبر توافق رضا جعفری و استقلال تماس هایی را با او برقرار کرده و خواستار حضور این بازیکن در تمرینات شدند که فعلاً با پاسخ مثبت همراه نشده است.

شمس آذر در زمان اوسمار زدیم، دو هفته مانده به پایان لیگ که همان سال قهرمان شدیم. گفته بود سبک بازی ات مثل ساندرو توالی است و مسعود ریگی را خیلی دوست دارد. آیا هنوز با ایشان در ارتباط هستی؟

ارتباطم با استراماچونی کم شده، ولی ایشان همیشه به من لطف داشتند و یکی از بهترین مربیان من بودند. آن زمان هم در تمرینات به من لقب گتوزو را داده بودند. مقصد بعدی شما مشخص شده است؛ شاید شده بود به فجر می روی؟

یکی دو پیشنهاد هست اما هنوز چیزی قطعی نشده و ترجیح می دهم در این خصوص چیزی نگویم چون حرفه ای نیستم. شما به عنوان یک بازیکن باغی هم شناخته می شوی، اما کمتر مورد انتقاد و فحاشی قرار گرفتی. دلیلت چیست؟

من هر جا بودم، سعی کردم خوب کار کنم و این حرف ها و حاشیه ها را از خودم داشتم و جو خیلی خوبی در تیم حاکم بهترین عملکردم در زمین بوده است.

من قرارداد نداشتم و جدایی ام قطعی بود. آقای درویش خیلی حرفه ای برخورد کرد. من معتقدم حتی اگر یک روز هم قرارداد داشتم باشم، نسبت به آن مسئولیت پذیر هستم.

برخی معتقد بودند که جدایی شما به دلیل سن و سال پالایت بوده است. آیا این موضوع را قبول دارید؟

ببینید، می گفتند یک بازیکن ۳۴ ساله است که این را قبول ندارم. در بحث تمرین و آمار GPS، من از بهترین ها بودم و معمولاً نمرات من جزو سه نفر اول از نظر آمادگی بدنی بود. واقعاً در فوتبال ایران، سن فقط یک عدد است. من آمادگی بدنی دارم که شاید در حد یک جوان ۲۵ ساله باشد. من خوب زندگی کردم و نسبت به دوران حرفه ای ام احساس مسئولیت داشتم. عملکردم مشخص است و هنوز هم می توانم همین روند خوبم را ادامه بدهم.

از دوران حضور در پرسپولیس بگو. حضور گذشت و شیرین ترین خاطرات از حضور در این تیم چیست؟

من دو سال خاطرات شیرین در پرسپولیس داشتم و جو خیلی خوبی در تیم حاکم بود. شیرین ترین خاطره ام گلی بود که به

پرسپولیس پیوستی. نظرت در مورد ایشان چیست؟

گل محمدی از بهترین مربیان ایرانی است و همیشه به من لطف داشته، چه در زمان پرسپولیس پیوست. او در اولین فصل حضورش نقش قابل قبولی در خط میانی داشت و قهرمانی لیگ را با سرخ ها تجربه کرد. هرچند ریگی در فصل گذشته فرصت کمتری برای درخشش پیدا کرد، اما همچنان به عنوان یک هافبک چنگنده و متعهد شناخته می شد. این هافبک کم حاشیه اکنون در مصاحبه ای با ایران ورزشی از نحوه جدایی اش گفته است.

بایبیم صحبت را از جدایی ات از پرسپولیس آغاز کنیم. چه احساسی داری و چه شد که تصمیم به جدایی گرفتی؟

خدا را شکرمی کنم که دو فصل خیلی خوب را در پرسپولیس سپری کردم. این دو فصل توأم با قهرمانی بود. فصل اول، من توانستم اولین جام قهرمانی لیگ برتر را با پرسپولیس به دست بیاورم و این دوران برایم بسیار ارزشمند و خاطره انگیز بود.

شما در زمان یحیی گل محمدی به

تیتربک/ مسعود ریگی پس از طی کردن مسیر حرفه ای اش در تیم هایی چون استقلال و سپاهان، در تابستان دو فصل پیش با تأیید یحیی گل محمدی به پرسپولیس پیوست. او در اولین فصل حضورش نقش قابل قبولی در خط میانی داشت و قهرمانی لیگ را با سرخ ها تجربه کرد. هرچند ریگی در فصل گذشته فرصت کمتری برای درخشش پیدا کرد، اما همچنان به عنوان یک هافبک چنگنده و متعهد شناخته می شد. این هافبک کم حاشیه اکنون در مصاحبه ای با ایران ورزشی از نحوه جدایی اش گفته است.

بایبیم صحبت را از جدایی ات از پرسپولیس آغاز کنیم. چه احساسی داری و چه شد که تصمیم به جدایی گرفتی؟

خدا را شکرمی کنم که دو فصل خیلی خوب را در پرسپولیس سپری کردم. این دو فصل توأم با قهرمانی بود. فصل اول، من توانستم اولین جام قهرمانی لیگ برتر را با پرسپولیس به دست بیاورم و این دوران برایم بسیار ارزشمند و خاطره انگیز بود.

شما در زمان یحیی گل محمدی به

**ستاره ایرانی مرخصی گرفت
غیبت طارمی در تمرینات اینتر**



بازیکنان تیم فوتبال اینتر روز گذشته (شنبه) در آپانو جنتیله (محل تمرین اینتر) حضور پیدا کردند تا پس از ناکامی در مسابقات جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ برای اولین بار دور هم جمع شوند و خود را برای فصل ۲۰۲۵-۲۶ آماده کنند که مهدی طارمی در این بین غایب بود، بازیکنی که گفته می شود، باشگاه نمایل دارد او را در همین تابستان بفروشد. نتیجه تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی نتوانست اینتر را در مسابقات جام جهانی باشگاه ها ۲۰۲۵ همراهی کند. شبکه تلویزیونی «اسکا اسپورت ایتالیا» گزارش داد: تمام بازیکنان اینتر پس از تست های آمادگی جسمانی که دیروز صبح در آپانو جنتیله انجام دادند، محل

**هنر دفاع و ضدحمله در دیدار تدارکاتی
آلگری مچ اسلوت را خواباند**



روسنوری در دومین بازی تدارکاتی خود پیش از شروع فصل جدید، قهرمان لیگ برتر انگلیس را شکست داد. در دیداری دوستانه که از ساعت ۱۵:۰۰ به وقت تهران و در استادیم «کای تاک اسپورتنس تاک» هنگ کنگ آغاز شد، میان با نتیجه پرگل ۲-۴ از سد لیورپول گذشت. رافائل لیاکو در دقیقه ۱۰، روبن لوفتوس چیک در دقیقه ۵۲ و نوا اوکافور در قایق ۵۹ و ۹۰+۴ گل های میلان را به ثمر رساندند. در سمت مقابل نیز دومینیک سوبوسلاوی در دقیقه ۲۶ و کودی خاکپو در دقیقه ۹۰+۲ برای لیورپول گلزنی کردند. این نتیجه در حالی رقم خورد که لیورپول کنترل توپ و میدان را در اختیار داشت و بارها به دروازه میلان

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه نگار

بسکتبال؛ الگویی برای دیگر فدراسیون ها

سایت فیبا دیروز حامد حدادی را به عنوان یکی از بزرگترین اسطوره های تاریخ رقابت های کاپ آسیا معرفی کرد. به تعاریف و تعبیرهای زیبا در مورد اسطوره بسکتبال کشورمان دقت کنید: «او در منطقه رنگی پادشاهی کرد و بسکتبال ایران را برای همیشه تغییر داد. در میان بازیکنان بزرگ بسکتبال آسیا، کمتر بازیکنی به اندازه حامد حدادی درخشان ظاهر شده است. ستنر ۲۱۸ سانتی متری ایران برای بیش از یک دهه در رقابت های کاپ آسیا قدرتمانی کرد و درخشید. حدادی از سال ۲۰۰۵ تا ۲۰۲۲ در ۸ رقابت مختلف کاپ آسیا شرکت کرد و ۴ بار جایزه باارزش ترین بازیکن را بیشتر از هر بازیکن دیگری در دوران مدرن برگزاری کاپ آسیا از آن خود کرد. او نقش محوری در رسیدن ایران به بالاترین نقطه بسکتبال قاره آسیا ایفا کرد و یک ستون مستحکم در قلب نسل طلایی بسکتبال ایران بود...»

لذت بردید؟ این عبارات درباره قدرت شگفت انگیز هموطن مان را سایت فیبا به کار برده است. حامد بی تردید یکی از طلایی ترین بازیکنان تاریخ بسکتبال ایران است. جواد داوری، رئیس فدراسیون بسکتبال که همدوره حدادی بود، تمام تلاش خود را کرد تا در خور شأن و جایگاه حدادی با او رفتار کند. مراسمی باشکوه با حضور احمد دنیامالی، وزیر ورزش برگزار کرد تا پیراهن حامد باگانی شود و او را در کنار خود در فدراسیون قرار داد تا اسم حامد کنار بسکتبال ما باقی بماند.

داوری از اسم حدادی و وجود این نام در کنار فدراسیون و بسکتبال ما نترسید چون می داند که بسکتبال با حضور حدادی ها بزرگ می شود.

این مشی مدیریتی می تواند برای فدراسیون های ما الگو باشد تا از آنها تیم دینامو ماخاچ قلعه است مورد توجه چند تیم اضافی روی دوش هیچ کس نمی شود، ترس ندارد و آویزان نیست. پیشکسوت عمری برای ورزش ما زحمت کشیده و افتخار و آبروی ورزش است.

سوزه

سحرخیزان به استقلال نمی آید!

باشگاه استقلال در جریان نقل و انتقالات تابستانی تلاش زیادی برای جذب سعید سحرخیزان، مهاجم ایرانی تیم اورنبرگ روسیه انجام داد، اما در نهایت این انتقال به سرانجام نرسید و آبی پوشان در جذب این بازیکن ناکام ماندند. سحرخیزان علاوه بر دریافت پیشنهاد از دو باشگاه روسی که یکی از آنها تیم دینامو ماخاچ قلعه است مورد توجه چند تیم از کشورهای حوزه خلیج فارس نیز قرار گرفته و وضعیت ادامه همکاری اش با اورنبرگ هنوز به طور رسمی مشخص نشده است.

با این وجود، تلاش باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن این مهاجم ایرانی نتیجه نداد و او در فصل پیش رو راهی فوتبال ایران نخواهد شد.